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Të dashur Prindër dhe Kujdestarë, 
 
Ne e kemi të qartë se shumë prej nxënësve dhe familjeve të tyre varen nga Interneti, qoftë në 
shkollë, ose në shtëpi, në mënyrë që të mund të bëjnë detyrat e shtëpisë, të kërkojnë për punë, të 
marrin shërbimet nga shteti dhe shumë gjëra të tjera. Si një edukatore, Unë e di që pasja e 
internetit në shtëpi është e domosdoshme që fëmija të jetë i pranishëm në detyrat online, të 
kontaktojë shokët e shkollës dhe mësuesit. 
Kjo është edhe arsyeja, që ne duam të sigurohemi se ju keni dijeni për shërbimin me kosto të ulët 
të Internetit, të quajtur Internet Essentials SM from Comcast. 
 
Veçoritë e “Internet Essentials” përfshijnë: 
• $9.95 për muaj + taksat që aplikohen, me kontratë pa afat dhe pa kontroll të krediteve 
• Nuk ka pagesë për paisjet dhe aktivizimin 
• Përfshihet Router WiFi  
• Akses për një desktop, ose laptop të përshtatshëm për vetëm $149.99 
• Klasa web_i falas online për person  
 
Ja tani dhe lajmet me të vërtetë të mira për ju.  Eshtë edhe më e lehtë dhe e shpejtë për 
familjet tuaja që të lidhen me “Internet Essentials”, sepse shumë prej shkollave në Filadelfia janë 
miratuar për një proçes regjistrimi të efektshëm.  Telefononi 1-888-972-5982, ose aplikoni online 
në “InternetEssentials.com”.  Ju duhet të jepni informacionin e kontaktit dhe emrin e shkollës. 
Kaq. Asnjë gjë tjetër nuk duhet dhe nëse ju plotësoni kërkesat e pranimit në program, ju do të 
miratoheni dhe do të keni shërbimin e Internetit në shtëpi, brenda 5 ditëve. 
 
Ne dëshirojmë që të gjithë nxënënsit tanë të kenë mundësinë të bëjnë detyrat e shtëpisë në 
shtëpitë e tyre dhe duam t’i ndajmë me ju këto mundësi që ofrojnë programet si “Internet 
Essentials”, nga Comcast_i, që mund të jetë i dobishëm për familjen tuaj. 
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